
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ  
 

                                                П О C Т А Н О В Л Е Н И Е   

                

 01.07.2021                                 г. Мичуринск                                                № 1284 

 

О  внесении  изменения   в  муниципальную   программу   города    Мичуринска  

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства  города Мичуринска», 

утверждѐнную постановлением администрации города Мичуринска от 

21.08.2014 № 2090 (с изменениями, внесенными постановлениями от 13.03.2015 

№ 578, от 07.09.2015 № 1920, от 04.02.2016 № 157, от 24.01.2017 № 162, от 

04.08.2017 № 1816, от 02.02.2018 №223, от 04.10.2018 № 1931, от 08.02.2019 

№172, от 27.05.2019 № 945, от 23.10.2019 № 1961, от 21.02.2020 № 263, от 

21.05.2020 № 740, от 26.10.2020 № 1703, от 19.02.2021 № 304, от 21.04.2021 № 

804, от 20.05.2021 № 951) 

  

          В соответствии с государственной программой «Развитие транспортной 

системы и дорожного хозяйства Тамбовской области», утвержденной 

постановлением администрации Тамбовской области от 20.06.2013 № 640, 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести изменение в муниципальную  программу  города   Мичуринска 

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства  города Мичуринска» 

(далее - Программа), утверждѐнную постановлением администрации города 

Мичуринска от 21.08.2014 № 2090 (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 13.03.2015 № 578, от 07.09.2015 № 1920, от 04.02.2016 № 

157, от 24.01.2017 № 162, от 04.08.2017 № 1816, от 02.02.2018 № 223, от 

04.10.2018 №1931, от 08.02.2019 № 172, от 27.05.2019 № 945, от 23.10.2019 № 

1961, от 21.02.2020 № 263, от 21.05.2020 № 740, от 26.10.2020 № 1703,от 

19.02.2021 №304, от 21.04.2021 № 804, от 20.05.2021 № 951), изложив 

приложение № 7 «Перечень автомобильных дорог и тротуаров города, 

подлежащих ремонту в 2021 году»  к Программе в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Самылину М.А. 

 

  

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                   

 



2 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                   Д.С. Неуймин 

 

Заместитель главы администрации города- 

начальник финансового управления 

администрации города                                                                   М.А. Макаров 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                   М.А. Самылина  

 

И.о. заместителя главы  

администрации города                                                                  А.А. Черников 

 

Заместитель начальника управления  

экономики администрации города                                               Е.Н. Мартынова 

 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                  А.В. Блинников 

 
                            
 

 

 

 

Исполнитель: 

Зайцева О.Ю. 

5-02-87 

 

Контроль 

Скрылѐва Г.В. 


